Saturni hora.	{	Dn. Tilemannus Cüsterius.	}	<i>In æde B. Virginis, (ubi a Schola nostra cum aliis fidelibus vespertinae fiunt preces) in suis succellis confitentes audientes, examinantes et absolventes adsint.</i>
		M. Jacobus Bergemannus.		
		Dn. Christoph. Rudingerus.		

Ad approbatam hanc Concionum distributionem admonitiuncula.

1. Ut omnia juxta S. Pauli admonitionem ἐγγυμῶντος fiant, præcedens distributio dierum et horarum in concionibus publice habendis semper observabitur.

2. Materiarum sacrarum (post Evangeliorum anniversariorum, Epistolarum, Festorumque in Visitatione admissorum, usitatas lectiones,) pro usu nostræ Ecclesiæ a docentibus instituetur delectus.

3. Hora ante concionem habendam dato signo populus seu agmen sacrum ad Dei verbum audiendum convocabitur.

4. Docentes ad hanc subjectam ἐπιτυχίαν grata DEO dicendo, necessaria discentes docendo, concionem institutam præmissis additisque precibus cum hora finiant.

5. Evangelia et Epistolæ Dominicales, cum usitato more ante aram recitata, statim propter laicos, quorum in cætu dominico pars est plurima, germanica versione subiungantur.

6. Litania germanica, in Orientalibus Ecclesiis, cum propter luem graviter versantem, tum propter motus terræ plurimas urbes sæpe submergentes, ad Deum placandum instituta, die Martis in templo Virginis, die Veneris in æde S. Nicolai cantabitur.

7. Ægroti sive νοσῶντες in ædibus, nosocomiis sæpiissime ab eloquiorum Domini præconibus certatim visitabuntur.

8. Confitentium, absolutionemque petentium sit libera Confessio, ne quis cum iugo pontificio pœnitentes sibi proprios faciat, quo onere plurimi a vera contritione sunt abstracti.

9. Cum hoc boreali seculo liberalitas admodum rareseat, ad illum auditores publicis concionibus impellentur.

10. In administratione sacra δειπνῶν κεριαζῶν in Oratorio S. Nicolai ad calicem distribuendum, semper et alius e collegis constituto tempore adsit.

11. Confessiones pœnitentiales earumque absolutiones in sacro S. Virginis, ubi vespertinae habentur preces, uti antea usitato ac pio more factum, religiose fient.

12. Cum funebres conciones habendæ, Dominus Pastor semper tertiam habebit, nisi ægrotus aut agonisans alium ex Collegis precibus expetierit, qui pietatem illi hanc persolvat.

13. Cum aliquis e Senatorio ordine mortem subit, Concio funebris ut plurimum Domino Pastori incumbet, nisi in vita sua alium comministrem moriturus ad hoc ultimum charitatis officium rogarit, ne agonizantium pia voluntas turbetur.

14. Accedentibus sacram ad Synaxin liberum erit, quo in templo illam sumere quam piissime velint.